PODER JUDICIARIO

‘RIBUNAL DE JUSTICA DO TOCANTINS

'agamentos de Diérias efetuados no Més de Janeiro/2017

D Valo

- MAGISTRADOS E SERVIDORES - 333.90.14.01
TRIBUNAL DE JUSTICA NACIONAL

Alan Furtado Silva 352753 05 R$25322 R$ 72,06 68 26/01/2017 128/2017

Antonio Garcia Barroso 236549 15 R$25322 R$ 270,73 69 26/01/2017 130/2017

Carlos Henrique Drumond Soares Martins 352759 05 R$281,36 R$ 86,13 70 26/01/2017 128/2017

Carlos Roberto de Sousa Dutra 352440 05 R$422,04 R$ 156,47 71 26/01/2017 126/2017

Carlos Roberto de Sousa Dutra 352440 05 R$422,04 R$ 156,47 71 26/01/2017 127/2017

Enis Gongalves Vieira 353577 25 R$506,44 R$ 1.157,00 72 26/01/2017 124/2017

Iderlan Gloria Azevedo 171161 2,5 R$506,44 R$ 1.157,00 73 26/01/2017 124/2017

Jenilson Rodrigues de Aradjo 352896 35 R$25322 R$ 668,07 74 27/01/2017 140/2017

Jucilene Ribeiro Ferreira 178532 35 R$25322 R$ 668,07 7 27/01/2017 136/2017

Nadia Maria Corrente Mota 301864 55 R$253,22 R$1.119,96 75 27/01/2017 134/2017

353110

[

Ronaldo Euripedes de Souza 5 R$1.12543 R$ 1.579,05 76 26/01/2017 132/2017

Ronaldo Euripedes de Souza 353110 15 R$1.12543 R$ 1.579,05 76 26/01/2017 131/2017

Dt. Créd.

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

25/01/2017 a 25/01/2017

24/01/2017 a 25/01/2017

25/01/2017 a 25/01/2017

17/01/2017 a 17/01/2017

30/01/2017 a 30/01/2017

15/01/2017 a 17/01/2017

15/01/2017 a 17/01/2017

23/01/2017 a 26/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

23/01/2017 a 28/01/2017

04/01/2017 a 05/01/2017

11/01/2017 a 12/01/2017

Destino

Comarca de Araguaina-TO.
Comarca de Araguaina
Comarca de Araguaina-TO.
Comarca de Filadélfia
Comarca de Filadélfia

Cuiaba

Cuiaba

Campos Lindos e Barra do Ouro

Comarca de Formoso do Araguaia

Comarca de Araguagu

Manaus

Brasilia

Justificativa

Inauguragéo do CEJUSC da comarca de Araguaina-
TO.
Entrega de mobiliario para o CEJUSC - Araguaina.

Inauguracéo do CEJUSC da comarca de Araguaina-
TO.

Realizar audiéncias em substituicdo nos termos da
portaria 34/17

Realizar audiéncias em substituicdo nos termos da
portaria 34/17

Visita técnica ao Tribunal de Justica do Mato
Grosso para conhecer as rotinas de pagamento de
credenciados e conciliadores.

Visita técnica ao Tribunal de Justica do Mato
Grosso para conhecer as rotinas de pagamento de
credenciados e conciliadores.

Para cumprimento de mandado e postagem de
correspondéncia.

Organizacao e limpeza do Tribunal do Juri da
Comarca de Formoso do Araguaia que sera
inaugurado no dia 27/01/2017

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA

participar de reunido no dia 05/01/2017, na cidade
de Manaus/AM, convocada em carater de
emergéncia pela Presidente do Supremo Tribunal
Federal e do Conselho Nacional de Justica Ministra
Carmen Lucia, para discutir a situagao de dois
presidios no Estado do Amazonas.

participar de uma reunido de emergéncia
convocada pela Ministra Carmen Liicia em seu
gabinete no dia 12/01/2017, as 10h em Brasilia/DF.,
para tratar sobre a crise do sistema carcerario
nacional.

Total da Conta 24 R$ 8.670,06

Cota de Despesa/Nome

Matricula D

Dt. Port.

COLABORADOR/COLABORADOR - 333.90.36.02

André Ferreira da Silva 0 55 R$253,22 R$ 1.392,71 82 27/01/2017 134/2017

Daniel Weverton da Silva 0 35 R$253,22 R$ 886,27 83 27/01/2017 136/2017

Emitido em 01/02/2017 08:59:15

N° Port.

Dt. Créd.

30/01/2017

30/01/2017

Periodo

23/01/2017 a 28/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

Destino

Comarca de Araguagu

Comarca de Formoso do Araguaia

Justificativa

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA
Organizacao e limpeza do Tribunal do Juri da
Comarca de Formoso do Araguaia que sera
inaugurado no dia 27/01/2017
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Daniel Weverton da Silva

Genemilson Cardoso da Silva

Leandro Carvalho dos Santos

Leidiane Pereira de Melo

Leoneyde dos Santos Silva

Maria de Fatima das Chagas da Silva

Maria Geovany Rodrigues

Maria Madalena de Araujo Sousa

Télita Rodrigues Nogueira

55

35

35

55

55

35

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$ 253,22

R$1.392,71

R$ 886,27

R$ 1.392,71

R$ 886,27

R$ 1.392,71

R$ 886,27

R$ 1.392,71

R$ 886,27

R$ 886,27

83

84

85

86

87

88

89

90

91

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

27/01/2017

137/2017

136/2017

134/2017

136/2017

134/2017

135/2017

134/2017

135/2017

136/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

30/01/2017

05/12/2016 a 10/12/2016

24/01/2017 a 27/01/2017

23/01/2017 a 28/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

23/01/2017 a 28/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

23/01/2017 a 28/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

24/01/2017 a 27/01/2017

Comarca de Peixe

Comarca de Formoso do Araguaia

Comarca de Araguagu

Comarca de Formoso do Araguaia

Comarca de Araguagu

Comarca de Araguagu

Comarca de Araguagu

Comarca de Araguagu

Comarca de Formoso do Araguaia

Realizagao dos servigos de competéncia da Divisdo
de Servicos Gerais para inauguracdo da Comarca
que foi realizada no dia 08/12/2016. Por um lapso
desta Divis&o o referido colaborador ndo entrou no
pedido da diaria, porém o mesmo viajou, e s6 foi
percebido o erro quando o sistema de diarias ja
estava fechado no final do ano passado.

Organizag&o e limpeza do Tribunal do Juri da
Comarca de Formoso do Araguaia que sera
inaugurado no dia 27/01/2017

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA
Organizag&o e limpeza do Tribunal do Juri da
Comarca de Formoso do Araguaia que sera
inaugurado no dia 27/01/2017

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA

LIMPEZA E ORGANIZAGAO DO PREDIO DA
COMARCA DE ARAGUAGU QUE SERA
INAUGURADO APOS REFORMA
Organizacao e limpeza do Tribunal do Juri da
Comarca de Formoso do Araguaia que sera
inaugurado no dia 27/01/2017

Total da Conta

R$12.281,17

TOTAL GERAL

Emitido em 01/02/2017 08:59:15

R$ 20.951,23
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