## PODER JUDICIÁRIO

## RIBUNAL DE JUSTIÇA DO TOCANTINS

## agamentos de Diárias efetuados no Mês de Janeiro/2017

Cota de	Matrícula	D	Valor	Total	OB	Dt. Port.	Nº Port	Dt. Créd.	Período	Destino	Justificativa
			· aloi			J 1 01		Du 0.00.	. 5.1545		oussurru
- MAGISTRADOS E SERVIDORES - 333.90.14.01 TRIBUNAL DE JUSTIÇA NACIONAL											
Alan Furtado Silva	352753	0,5	R\$ 253,22	R\$ 72,06	68	26/01/2017	128/2017	30/01/2017	25/01/2017 a 25/01/2017	Comarca de Araguaína-TO.	Inauguração do CEJUSC da comarca de Araguaína- TO.
Antonio Garcia Barroso	236549	1,5	R\$ 253,22	R\$ 270,73	69	26/01/2017	130/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 25/01/2017	Comarca de Araguaína	Entrega de mobiliário para o CEJUSC - Araguaína.
Carlos Henrique Drumond Soares Martins	352759	0,5	R\$ 281,36	R\$ 86,13	70	26/01/2017	128/2017	30/01/2017	25/01/2017 a 25/01/2017	Comarca de Araguaína-TO.	Inauguração do CEJUSC da comarca de Araguaína- TO.
Carlos Roberto de Sousa Dutra	352440	0,5	R\$ 422,04	R\$ 156,47	71	26/01/2017	126/2017	30/01/2017	17/01/2017 a 17/01/2017	Comarca de Filadélfia	Realizar audiências em substituição nos termos da portaria 34/17
Carlos Roberto de Sousa Dutra	352440	0,5	R\$ 422,04	R\$ 156,47	71	26/01/2017	127/2017	30/01/2017	30/01/2017 a 30/01/2017	Comarca de Filadélfia	Realizar audiências em substituição nos termos da portaria 34/17
Enis Gonçalves Vieira	353577	2,5	R\$ 506,44	R\$ 1.157,00	72	26/01/2017	124/2017	30/01/2017	15/01/2017 a 17/01/2017	Cuiabá	Visita técnica ao Tribunal de Justiça do Mato Grosso para conhecer as rotinas de pagamento de
Iderlan Gloria Azevedo	171161	2,5	R\$ 506,44	R\$ 1.157,00	73	26/01/2017	124/2017	30/01/2017	15/01/2017 a 17/01/2017	Cuiabá	credenciados e conciliadores. Visita técnica ao Tribunal de Justiça do Mato Grosso para conhecer as rotinas de pagamento de
Jenilson Rodrigues de Araújo	352896	3,5	R\$ 253,22	R\$ 668,07	74	27/01/2017	140/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 26/01/2017	Campos Lindos e Barra do Ouro	credenciados e conciliadores. Para cumprimento de mandado e postagem de
Jucilene Ribeiro Ferreira	178532	3,5	R\$ 253,22	R\$ 668,07	77	27/01/2017	136/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Formoso do Araguaia	correspondência. Organização e limpeza do Tribunal do Juri da Comarca de Formoso do Araguaia que será
Nadia Maria Corrente Mota	301864	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.119,96	75	27/01/2017	134/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 28/01/2017	Comarca de Araguaçu	inaugurado no dia 27/01/2017 LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Ronaldo Eurípedes de Souza	353110	1,5	R\$ 1.125,43	R\$ 1.579,05	76	26/01/2017	132/2017	30/01/2017	04/01/2017 a 05/01/2017	Manaus	INAUGURADO APÓS REFORMA participar de reunião no día 05/01/2017, na cidade de Manaus/AM, convocada em caráter de emergência pela Presidente do Supremo Tribunal Federal e do Conselho Nacional de Justiça Ministra Cármen Lúcia, para discutir a situação de dois presídios no Estado do Amazonas.
Ronaldo Eurípedes de Souza	353110	1,5	R\$ 1.125,43	R\$ 1.579,05	76	26/01/2017	131/2017	30/01/2017	11/01/2017 a 12/01/2017	Brasília	participar de uma reunião de emergência convocada pela Ministra Cármen Lúcia em seu gabinete no dia 12/01/2017, as 10h em Brasília/DF., para tratar sobre a crise do sistema carcerário nacional.
Total da Conta		24		R\$ 8.670,06							
Cota de Despesa/Nome	Matrícula	D	Valor	Total	ОВ	Dt. Port.	Nº Port.	Dt. Créd.	Período	Destino	Justificativa
COLABORADOR/COLABORADOR - 333.90.36.02											
André Ferreira da Silva	0	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.392,71	82	27/01/2017	134/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 28/01/2017	Comarca de Araguaçu	LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Daniel Weverton da Silva	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	83	27/01/2017	136/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Formoso do Araguaia	INAUGURADO APÓS REFORMA Organização e limpeza do Tribunal do Juri da Comarca de Formoso do Araguaia que será inaugurado no dia 27/01/2017

Emitido em 01/02/2017 08:59:15 Página 1 de 2

Daniel Weverton da Silva	0	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.392,71	83	27/01/2017	137/2017	30/01/2017	05/12/2016 a 10/12/2016	Comarca de Peixe	Realização dos serviços de competência da Divisão de Serviços Gerais para inauguração da Comarca que foi realizada no dia 08/12/2016. Por um lapso desta Divisão o referido colaborador não entrou no pedido da diária, porém o mesmo viajou, e só foi percebido o erro quando o sistema de diárias já estava fechado no final do ano passado.
Genemilson Cardoso da Silva	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	84	27/01/2017	136/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Formoso do Araguaia	Organização e limpeza do Tribunal do Juri da Comarca de Formoso do Araguaia que será
Leandro Carvalho dos Santos	0	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.392,71	85	27/01/2017	134/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 28/01/2017	Comarca de Araguaçu	inaugurado no dia 27/01/2017 LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Leidiane Pereira de Melo	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	86	27/01/2017	136/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Formoso do Araguaia	INAUGURADO APÓS REFORMA Organização e limpeza do Tribunal do Juri da Comarca de Formoso do Araguaia que será
Leoneyde dos Santos Silva	0	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.392,71	87	27/01/2017	134/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 28/01/2017	Comarca de Araguaçu	inaugurado no dia 27/01/2017 LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Maria de Fátima das Chagas da Silva	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	88	27/01/2017	135/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Araguaçu	INAUGURADO APÓS REFORMA LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Maria Geovany Rodrigues	0	5,5	R\$ 253,22	R\$ 1.392,71	89	27/01/2017	134/2017	30/01/2017	23/01/2017 a 28/01/2017	Comarca de Araguaçu	INAUGURADO APÓS REFORMA LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Maria Madalena de Araujo Sousa	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	90	27/01/2017	135/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Araguaçu	INAUGURADO APÓS REFORMA LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO DO PRÉDIO DA COMARCA DE ARAGUAÇU QUE SERÁ
Tálita Rodrigues Nogueira	0	3,5	R\$ 253,22	R\$ 886,27	91	27/01/2017	136/2017	30/01/2017	24/01/2017 a 27/01/2017	Comarca de Formoso do Araguaia	INAUGURADO APÓS REFORMA Organização e limpeza do Tribunal do Juri da Comarca de Formoso do Araguaia que será inaugurado no dia 27/01/2017
Total da Conta		48,5		R\$ 12.281,17							
TOTAL GERAL		72,5		R\$ 20.951,23							

Emitido em 01/02/2017 08:59:15